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1. Aprovohet ke
kérkesén nr. 16
mbulimin e shpe
kéte kérkes€ me

2. Autorizohet I
financiare né vl
Kthim dhe bar
1704003030255

4. Ky vendim hy
5. Vendimi iu d&
- Zyrés Ko
- Drejtorisé

- Znj. Sanij
- Arkivit

)

’

UBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

munés

LS

nunés s¢ Gjakoves, né bazé & nenit 11,13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér Vetégeverisjen
040, nenit 10 dhe 33 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores pér
encioneve Komunale me té cilin &shté miratuar kérkesa e ZKKK-sé e cila &shté e
¢rkesén € znj. Sanije Nuka nga Gjakova pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t&
53j, t€ ndjerit Asllan Nuka, me dt: 05.05.2016 e miraton kété:

VENDIM

rtkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, e cila éshté e ndérlidhur me
-400-17567 ¢ dt. 05.04.2016, e parashtruar nga znj. Sanije Nuka nga Gjakova pér
nzimeve t& varrimit t& bashkéshortit t€ saj, t& ndjerit Asllan Nuka , duke e mbéshtetur
subvencione t& ZKKK né vlerg prej 150€ .

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé té€ realizon procedurén e zotimit t& mjeteve
eré prej 150€, nga mjetet e subvencioneve t€ Zyrés Komunale pér Komunitete dhe
ijen e kétyre mjeteve n& xhirollogariné e znj. Sanije Nuka nga Gjakova, nr.

/17 NLB.

n né fuqi menj&heré .

rgohet :

munale pér Komunitete dhe Kthim

pér Buxhet dhe Financa
e Nuka Gjakové




